اختلافات نظری و برنامه‌ای با باند مازیار رازی اما در ظرف وظایف این کمیسیون نیست. رفقای این کمیسیون اینگونه مسائل را در چهارچوب دیگری در زمان مناسب ارائه خواهند داد.

به نقل از لنون تروتسکی: «بوروکراسی از هر چه که مستقیماً در خدمتش نباشد، و یا آن را درک نکند، به شکلی خرافاتی می‌هراسد.»

۱۱ آبان ۱۳۹۴

۲ نوامبر ۲۰۱۵

## (۱) دربارهٔ علل برکناری باند خانن یاشار آذری و شرکا از گرایش مارکسیست

### های انقلابی ایران

در تاریخ ۲۱ آبان ۱۳۹۳ (۱۲ نوامبر ۲۰۱۴) اطلاعیهٔ اعلام انشعاب، تحت عنوان «کمیسیون مبارزه با بوروکراسی» با امضای ۳ تن از اعضای سابق و یک عضو مشورتی گرایش مارکسیست های انقلابی منتشر شد.